2024 年 12 月 17 日

生徒・保護者 各位

学 校 法 人 大 城 学 園

エナジックスポーツ高等学院

学 院 長  仲 舛  盛 順

（ 公 印 省 略 ）

第１回 Enagic Performance Show のお知らせ
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度より全日制課程がスタートし、日頃の学習成果を発表する場として下記の通りイベ

ントを実施いたします。保護者の皆様のご参加をお待ちしています。

記

１．日程：1 月 25 日(土) 9：30～12：00   ※1/27(月)が代休になります。

２．場所：本学院体育館

３．内容

①各学年での合唱(英語)

  ②１年生代表(スピーチ)

  ③２年生代表(スキット)

  ④３年生代表(TED トーク)

  ⑤芸術科目『音楽』選択者による三線演奏

など

４．その他連絡事項

①学院内、どんぐり寮の駐車場もご利用いただけますが、混雑が予想されますので

瀬嵩カントリークラブの敷地に駐車案内する場合があります。

②午後には野球部祝勝会を予定しています。ただし【第 97 回選抜高校野球大会】の出

場が決定した際には、甲子園出場祝賀会へ名称を変更して行います。

③エナジックパフォーマンスショーと野球部祝勝会の合間の時間を利用して、２年生保

護者を対象に奨学金説明会を実施します。

 ◇当日の日程(まとめ)◇

 ・エナジックパフォーマンスショー……9:00～

 ・奨学金説明会(２年生保護者向け)………12：00～(45 分程度)
 ・野球部祝勝会………………………………13：00～

＜問い合わせ先＞

教務担当：備瀬太裕
   TEL：0980-45-9022
   FAX：0980-45-9023